

STOK Poortuut K/S

Qasapi 2, 3900 Nuuk

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 12 94 13 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

Arne Sivebæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	STOK Poortuut K/S Qasapi 2 3900 Nuuk CVR-nr.: 12 94 13 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Stok, Formand Martin Frederiksen Jan Engelbrecht Jens Prytz Sørensen
Direktion	Niels Anton Juul Larsen
Komplementar	Komplementarselskabet STOK Poortuut ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med emballage og emballageløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.055 t.kr. mod 4.481 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.010 t.kr. mod 1.069 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.055.338	4.480.902
1 Personaleomkostninger	-3.808.794	-3.278.366
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-231.387</u>	<u>-118.236</u>
Driftsresultat	1.015.157	1.084.300
Andre finansielle indtægter	13.795	7.401
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.446</u>	<u>-22.726</u>
Årets resultat	<u>1.009.506</u>	<u>1.068.975</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til kapitalkonti	<u>1.009.506</u>	<u>1.068.975</u>
Disponeret i alt	<u>1.009.506</u>	<u>1.068.975</u>

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	127.913	153.881
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>127.913</u>	<u>153.881</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	529.096	135.613
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>529.096</u>	<u>135.613</u>
4	Deposita	120.000	120.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>777.009</u>	<u>409.494</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	8.116.741	7.143.766
	Varebeholdninger i alt	<u>8.116.741</u>	<u>7.143.766</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.496.580	1.784.775
	Andre tilgodehavender	0	62.758
	Periodeafgrænsningsposter	84.282	72.407
	Tilgodehavender i alt	<u>1.580.862</u>	<u>1.919.940</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.377.968</u>	<u>1.621.294</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.075.571</u>	<u>10.685.000</u>
	Aktiver i alt	<u>11.852.580</u>	<u>11.094.494</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Kapitalkonti	7.554.559	6.551.379
Egenkapital i alt	8.054.559	7.051.379
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.145.808	3.372.037
Anden gæld	652.213	671.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.798.021	4.043.115
Gældsforpligtelser i alt	3.798.021	4.043.115
Passiver i alt	11.852.580	11.094.494

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Kapitalkonti</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	5.479.552	5.979.552
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.068.975	1.068.975
Indbetalt / Hævet	0	2.852	2.852
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	6.551.379	7.051.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.009.506	1.009.506
Indbetalt / Hævet	0	-6.326	-6.326
	<u>500.000</u>	<u>7.554.559</u>	<u>8.054.559</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.540.108	3.043.878
Pensioner	234.338	202.653
Personalemkostninger i øvrigt	34.348	31.835
	<u>3.808.794</u>	<u>3.278.366</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	<u>259.700</u>	<u>259.700</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>259.700</u>	<u>259.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-105.819	-79.852
Årets afskrivninger	-25.968	-25.967
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-131.787</u>	<u>-105.819</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>127.913</u>	<u>153.881</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	649.303	592.731
Tilgang i årets løb	598.903	56.572
Afgang i årets løb	-55.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>1.193.206</u>	<u>649.303</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-513.690	-421.421
Årets afskrivninger	-205.420	-92.269
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	55.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-664.110</u>	<u>-513.690</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>529.096</u>	<u>135.613</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

STOK Poortuut K/S deltager i en cashpool ordning, hvor den samlede hæftelse pr. 31. december 2020 udgør 31.850 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig til 31. maj 2025. Forpligtelsen i perioden udgør 2.475 t.kr.